

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No.SR3-1/ 50007/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 31

ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ സർവീസസ് വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ (SR For SC/ST) (cat. no. 535/17) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിനായി 06/08/2019 തീയതി നിലവിൽ വന്ന 428/19/SSVII നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 05/08/2022 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ആയതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. ടി റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് 06/08/2022 പൂർവാഹ്നം മുതൽ നിലവിലില്ലാതായിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No:SR3-1/ 50007/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 31th August 2022

It is hereby notified that the Rank List No: 428/19/SSVII for the post of Assistant Insurance Medical Officer (SR for SC/ST) in Insurance Medical Services (Cat.No.535/2017) published on 06/08/2019 has been cancelled w.e.f the midnight of 05/08/2022.The Ranked list will cease to be in force with effect from the forenoon of 06/08/2022.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION